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nedéle 19. 9. 2021 Trutnov - Stara Paka — Ostromeér -
Chlumec nad Cidlinou — Velky Osek s frekvenci

Sestava ze stanice Trutnov
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= Min. vyméra brzd. (%)
km stanice % km/h t km pFij. | pob. | odj. poznamka
Trutnov hl. n. 8 70;60;40 8 22 na odhlésku Sp1804

2,2 | 2,2 |Trutnov-Volanov z. 17 40;60;75; | | 825
6,8 | 4,6 |VICice z. -18 75; | | 829
9,2 | 2,4 |Pilnikov -5 75 832 | 20 | 834
13,5 | 4,3 |Chotévice -5 75; | | 838
17,4 | 3,9 |Hostinné -5+7 75; 842 | 25 | 845
18,8 | 1,4 |Hostinné mésto 0 75;50;75 847 | 1,5 | 849
20,8 | 2,0 |Prosecné z. 11 65;75; | | 851
23,7 | 2,9 |Klasterska Lhota 11 75; | | 854
27,7 | 4,0 |Kuncice n/L 11 75,70;75; 858 | 10 | 908 xSp1803
30,7 | 3,0 |Horni Branna 12 75; | | 911
35,8 | 5,1 |Martinice v Krk. 13 80;75; 70,75 916 | 23,5| 940
42,1 | 6,3 |Roztoky u Jilemnice -17 75;70; 946 | 1,5 | 948
44,3 | 2,2 |Tample -17 60; | | 951
46,3 | 2,0 |Béla u St. Paky -15,5 60; | | 953
50,8 | 4,5 |Stara Paka 15 60;(50) 9 58 8 |1006
54,0 | 3,2 |Nova Paka mésto z. 8 (50);70;75; 1010 4 [1014
55,2 | 1,2 [Nova Paka 8 75 1016 | 55 | 1021 xSp1807
63,1 | 7,9 |Horni Nové Ves z. -18 75;70;65,70;75; | | 1029
65,9 | 2,8 |Lazné Bélohrad -16 70;75; 1032 | 2 (1034 (10:46 Os5708)
69,1 | 3,2 |Sérovcova Lhota nz -10 75; 1037 | 0,5 | 1038
75,7 | 6,6 |Ostromér -8 75;65;75;(40) 1044 | 25 [1109 x431.031, ||0s5708, 0s5506, 0s5507
80,6 | 4,9 |Ohnistany z. -4,5 (40)100; | I 1113
85,4 | 4,8 |Smidary -1,5 100;70; 118 | 2 1120
88,2 | 2,8 |Skfivany z. 0 100;(80] I | |1123
91,3 | 3,1 |[Novy Bydzov -1,6 (80)90;100; 1126 | 17 |[1143 xSp1809
94,8 | 3,5 |Zachrastany z. 1,4 100; | | 11 46
97,5 | 2,7 |Lukova z. -6 100; | | 1148
102,0 | 4,5 |Chlumec nad Cidlinou 1,4 100(65;60) 1152 | 4 |1156 310.0134
106,5 | 4,5 Prevysov 2 90;80,90;100; 1201 | 2 [1203
112,8 | 6,3 |Chot'ovice -10 (90)100:90:85 1209 | 2 (1211
118,0 | 5,2 |DobsSice nad Cidlinou -4 100; 1216 | 2 |1218
120,0 | 2,0 |Sany z. -2 100; | | 12 20
121,7 | 1,7 |Velky Osek Kanin -2 100(50) | | 12 21
123,8 | 2,1 |Velky Osek (po staré) 0 (50)70;)55 | | |
128,8 | 5,0 |Velky Osek (po nové) 0 (50)100;90(70) 12 26
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Sestava ze stanice Velky Osek

>| 5
- s © o Nedéle 19.9. 2021
2 B g | R
E > g 8 g A
= 5 g 2 |z délka (m)
E _g 5 2 5 Hmotnost viaku (t)
= e S g | N Poget vozidel
© < o
= O Podet naprav
Min. vyméra brzd. (%)
km stanice % km/h t km pFij. | pob. | odj. poznamka
Velky Osek 74 |14 40
2,1 |Velky Osek Kanin (stara) 0 55; 70;50; 1443 | 0,5 |14 44 XR946
5,0 |Velky Osek Kanin (nova) 0 | | |
1,7 |Sany z. 2 100; | | 14 46
2,0 |Dobsice nad Cidlinou 2 100; 1448 | 6,5 | 1455 x66402
5,2 |Chotovice 4 100; 1500 | 10 (1510 x62228,
6,3 |PfevySov 10 85; 90; 100;90; 1518 | 24,5 |14 43 [IR947, xR926, xSp1810
4,5 |Chlumec nad Cidlinou 0 100; 90; 80; 1447 | 45 | 1453 na odhl. 431,032
4,5 | 4,5 |Lukova z. -1,4 65; 100; | | 14 57
7,2 | 2,7 |Zachrastany z. 6 100; | | 14 59
10,7 | 3,5 |Novy BydZov -1,4 100; 1502 | 1251515 xOs5714
13,8 | 3,1 |Skiivany z. 1,6 100; 90; 80; | | 1518
16,6 | 2,8 |Smidary 0 80; 100; 70; 1521 3 1524 na odhl. 431,032
21,4 | 4,8 |Ohnistany z. 1,5 70; 100; | | 1528
26,3 | 4,9 |Ostromér 4,5 100; 40; 60; 1533 16 11 xSp1814, ||Sp1815,
32,9 | 6,6 |Sarovcova Lhota nz 8 75;65;75; 16 18 1 16 19
36,1 | 3,2 |Lazné Bélohrad 10 75; 1623 | 2 |1625
38,9 | 2,8 |Horni Nova Ves z. (14) 16 75;70; | | 16 28
46,8 | 7,9 |Nova Paka (13) 18 70;75,70;65,70;75; 16 35 | 27,5 | 16 53 x431.032
48,0 | 1,2 |Nova Paka z. -8 75; 1655| 2 |1657
51,2 | 3,2 |Stara Paka -8 75;70(50) 1701 | 17 | 1718 x310.0134, xSp1816
55,7 | 4,5 |Béla u St. Paky -15,5 (50);60; | | 17 23
57,7 | 2,0 |Tample -8/14,3 60; | | 17 25
59,9 | 2,2 |Roztoky u Jilemnice 17 60;(70); 1728 | 2 | 1730
66,2 | 6,3 |Martinice v Krk. 17 70;75;(75] 1737 | 30 (1807
71,3 | 5,1 |Horni Branna -13 75;70;75;80;;75 | | 1812
74,3 | 3,0 |Kuncice n/L -12 75; 1816 | 3 |1819
78,3 | 4,0 |Klasterska Lhota -11 75;70;75; | | 18 23
81,2 | 2,9 |Prose¢né z. -11 75; | | 18 25
83,2 | 2,0 |Hostinné mésto -11 75;65;75; 1828 | 1 18 29
84,6 | 1,4 Hostinné -11 75;50;(75) 1831 | 13,5|1845 xSp1820
88,5 | 3,9 |Chotévice -7+5 75; | | 18 49
92,8 | 4,3 |Pilnikov +5 75; 1853 | 1,5 | 1855
95,2 | 2,4 |VIGice z. 5 75; | | 18 58
99,8 | 4,6 |Trutnov-Volanov z. 18 75; | | 19 02
102,0 | 2,2 |Trutnov hl. n. -17 75;60;(40] 19 04
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